PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

ERRATA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 93/2017 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESA E/OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE
LEI Nº 123/2006

A Pregoeira Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

publica ERRATA referente a uma descrição equivocada na identificação do regime de contratação,
comunicando aos interessados ao Pregão Presencial nº 93/2017 (PMRC) – Registro de Preços, que será realizado
às 08:50 horas do dia 26 de Outubro de 2017, objetivando a possível contratação de empresa especializada para
realização de exames laboratoriais periódicos diversos, para os servidores públicos municipais, em atenção
ao Programa de Controle Médico e Saúde Ocupacional – PCMSO e Norma Regulamentadora NR-7, pelas
Secretarias Municipais, passa a vigorar com a seguinte redação, de forma que:

onde se lê:

“MENOR PREÇO POR ITEM”

leia-se:

“MENOR PREÇO POR LOTE”

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 11 de Outubro de 2017.

Vanúbia de Cássia Oliveira
Pregoeira Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-mail: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/